
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Istr.Dir. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 1423 del 28/12/2015

Registro  Settore  n.  247  del   18/12/2015     

OGGETTO : Approvazione verbale di gara – “Servizio di gestione paghe ed 
adempimenti connessi anno 2016/2017
      
                 (  )  LIQUIDAZIONE                   ( *  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

                                                                                Istr.Dir. 
Angelo Buonincontri                                                     



IL RESPONSABILE DEL SETTORE PERSONALE

Premesso:
- Che con determina n.222 del 4/11/2015 veniva  impegnata la spesa di € 29.200,00 oltre IVA  e 

indetta  procedura  negoziata  ai  sensi  dell’art.125  del  D.  lgs.  163/2006  e  s.m.i.  e  art.  14  del 
regolamento  per  i  lavori,  servizi  e  forniture  in  economia,  per  l’appalto  di  gestione paghe ed 
adempimenti connessi – anno 2016/2017;

- Che   la  lettera  invito  veniva  trasmessa  a  mezzo  fax  e/o  PEC  in  data  11/11/2015  a  n.10 
professionisti specializzati nel Settore, in possesso di tutti i requisiti per contrarre con la pubblica 
Amministrazione;

- Che entro il giorno e l’ora stabilita (24/11/2015 ore 12,00) sono state presentate n. tre offerte;

- Visto il verbale di gara redatto in data 24/11/2015 dal quale si rileva che la gara “de quo” è 
stata    

            aggiudicata al Dott. Napolitano Biagio via Capua n.46 - 80030 Camposano (NA) , per   
            l’importo di €. 27.404,20 oltre IVA e CPA.  al netto del ribasso offerto del 6,15%

Visto il T.U. Enti Locali n. 267/2000;

Visto il vigente regolamento di contabilità; 
       

DETERMINA
  
per li motivi in premessa specificati:

1) Di  approvare  il  verbale  di  gara  redatto  in  data  24/11/2015  relativo  all’affidamento  del 
servizio di  gestione paghe ed adempimenti  connessi  anno 2016/2017 che allegato  alla 
presente ne forma parte integrante e sostanziale;

2) Di rettificare l’impegno di spesa di complessivi €.37.000,00 compreso IVA e CPA assunto 
con determina n.222 del 4/11/2015 per l’anno 2016 in €. 17.385,22 e per l’anno 2017 in €. 
17.385,22 sul cap. 25/0 cod. 1010203  in complessivi € 34.770,44 oltre IVA;

3) Di aggiudicare l’appalto per il servizio di gestione paghe ed adempimenti connessi anno 
2016/2017 al  dott. Napolitano Biagio per la somma di €. 34.770,44 compreso IVA e CPA 
al netto del ribasso offerto in sede di gara del 6,15%

4) Di stipulare il relativo contratto in forma pubblico – amministrativa;

5) Trasmettere il presente atto all’ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza.

IL Responsabile del Procedimento
          Pasquale Cerciello
                                                                                          Il Responsabile Personale

                                                                                         Istr. Dir. Angelo Buonincontri


